Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT. BPRS Annisa Mukti

September 2022

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

169.736

0

0
2.756.030

11.367.952

o O o

0
2.334.816
0
0

64.155
173.854

o O o o o

1.111.768
648.149
18.101
17.723
748.001
17.602.522

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

163.074
0

0
6.614.315

7.915.531

o O o

0
1.901.316
0
0

41.273
135.078

o O o o o

1.055.263
780.485
18.101
13.198
304.838
17.002.403

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

60.866

44.293
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan . September 2022

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya

. Tabungan Wadiah

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 1.830.434 1.796.452

b. Deposito 7.373.200 7.078.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 912.372 1.301.598
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 748.376 623.501
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 5.000.000 3.610.200
10. Tambahan Modal Disetor 0 1.389.800
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.000.000 993.060
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 677.275 165.300
Total Liabilitas dan Ekuitas 17.602.522 17.002.403
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