

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : September 2022

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	169.736	163.074
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	2.756.030	6.614.315
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	11.367.952	7.915.531
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	0	0
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	2.334.816	1.901.316
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
a. Umum	64.155	41.273
b. Khusus	173.854	135.078
9. Salam	0	0
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	0	0
13. Aset Tetap dan Inventaris	1.111.768	1.055.263
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	648.149	780.485
14. Aset Tidak Berwujud	18.101	18.101
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	17.723	13.198
15. Aset Lainnya	748.001	304.838
Total Aset	17.602.522	17.002.403

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas Segera	60.866	44.293

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : September 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	0	0
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	1.830.434	1.796.452
b. Deposito	7.373.200	7.078.200
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	912.372	1.301.598
6. Pembiayaan Diterima	0	0
7. Liabilitas Lainnya	748.376	623.501
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	5.000.000	3.610.200
10. Tambahan Modal Disetor	0	1.389.800
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.000.000	993.060
b. Cadangan Tujuan	0	0
c. Belum ditentukan tujuannya	677.275	165.300
Total Liabilitas dan Ekuitas	17.602.522	17.002.403